
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от • т

О начале разработки проекта 
актуализированной схемы
теплоснабжения муниципального 
образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области на 
период 2023-2035 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области постановляет:

1. Начать разработку проекта актуализированной схемы теплоснабжения 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области на период 2023-2035 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации городского округа по оперативному 
управлению муниципальным хозяйством Богданова А.А.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования 
в газете «Сорочинский Вестник» и подлежит размещению на Портале 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А., Управлению ЖКХ, ООО «Шаркон», МКП «Сорочинское», Рязанову Д.В, 
Зениной И.В., Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

